
PER HOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 30514254

Skomagergade 44
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER HOLM HOLDING ApS
Skomagergade 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30514254
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisor/Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ejere stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.476	-8.201
Resultat af ordinær primær drift		-6.476	-8.201
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-17.625	-7.062
Andre finansielle indtægter		11.789	11.558
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-17
Ordinært resultat før skat		-12.324	-3.722
Skat af årets resultat	1	-1.256	-757
Årets resultat		-13.580	-4.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.580	-4.479
I alt		-13.580	-4.479

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.767	93.603
Tilgodehavender i alt		87.767	93.603
Likvide beholdninger		950	195
Omsætningsaktiver i alt		88.717	93.798
AKTIVER I ALT		88.717	93.798

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-173.716	-160.136
Egenkapital i alt		-48.716	-35.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.500
Skyldig selskabsskat		1.256	757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.177	122.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.433	128.934
Gældsforpligtelser i alt		137.433	128.934
PASSIVER I ALT		88.717	93.798

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.256	757
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.256	757

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Værdireguleringer primo	-62.500	-62.500
Årets resultatandel	-17.625	-7.062
Regulering i mellemregning med moderselskab	17.625	7.062
Værdireguleringer 31. december	-62.500	-62.500
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Navn Hjemsted Ejerandel Caregore Island Invest ApS
Holte 50%

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet understøtter datterselskabet Caregore Island Invest ApS, CVR nr. 31 77 52 64 frem til 30. juni 2025.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0